
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 7 марта 2018 года    № 35-8 
 

 

 

О создании рабочей группы по обеспечению контроля  

за использованием системы ГАС «Выборы» 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской 

Федерации и в соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия №30 решила: 

1.  Создать рабочую группу по обеспечению контроля за использованием 

системы ГАС «Выборы» (далее – Рабочая группа) в составе: 

- Андреевой Виктории Валерьевны; 

- Стрелковой Евгении Валерьевны; 

- Яковлева Павла Валерьевича.  

2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А.Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                         В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                         О.В.Сердюк 

 

 


